Testes sunt qui predictis interfuerunt: nobiles et magni 
Gucterrius de Cardinas, preceptor maior Legionis ordinis Sancti 
Iacobi et Ioannes Iaccon prefectus Murcie, comptatores maiors Ca-
stelle regii consiliarii signum mei Micaelis Peres Dalmazan, sere-
nissime et potentissime domine nostre regine secretarii eiusque 
auctoritate per universam terram et dicionem suam publici notarii 
qui predictis unacum prenominatis testibus interfui. Eaque de di-
cte domine regine mandato scribi feci costat de cosis correctis in 
lineis XVI ubi legitis expressatis et XVIIII Ocanye XVIII die mensis 
decembris anno a nativitate Domini MCCCCLXXXX octavo. Domi-
na regina mandavit mihi Micaeli Perez Dalmazan viso per precep-
torem maiorem Legionis Philippum doctorem licenciatum Apaca et 
pro conservatore generali et a Morales thesaurarium.

Visoque et diligenter inspecto pre in certo reginali privilegio et 
publico instrumento pro ipsius serenissime maestatis optime pro-
vidimus sicque vobis dicimus et expresse mandamus quatinus pre 
in certum regium privilegium et instrumentum eidem magnifico 
gubernatori omniaque in eo contenta iuxta eius serie pleniorem 
exequi et observato velutis et debeatis. Cautis a contrario sub pena 
regalium auri mille fisco regio applicanda. Datum in urbe felici Pa-
normi die XXI maii II indicionis 1499. 

Johan de Lanuça

Dominus vicerex mandavit mihi Iuliano Castellano cum bene-
stat per Ioannem Mai et viso per Benedictum regentem.
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